
 FAX：0744-48-0271 TEL：0744-42-9111（内線 3623）    
 桜井市まちづくり部観光まちづくり課   
※募集期間終了後に、ご応募いただいた皆様には選考結果を順次ご郵送致します。なお、出店をお願いすること
となった出店者様につきましては、今後の準備や当日の運営に関する詳細をご説明する機会として、説明会へのご
参加をお願い申し上げす。当日のスムーズな運営のため必ずご出席の程お願い致します。 
 

第  5  0  回 

大和さくらい万葉まつり 
現代版 海石榴市 出店者応募用紙 

出 店 舗 名  
  

事 業 所 名   

ご 住 所 
〒 

担 当 者 名   

電 話 番 号 
 

メールアドレス              ＠ 

出 店 形 態 
✔をお願いします   
□テント □キッチンカー 

出 店 内 容 
✔をお願いします    
 □飲食 □物販 □ゲーム □その他（     ） 

出 店 品 目 

例）やきそば、わなげ・・・。※飲食の調理工程は記載不要。   

 

 

 

 

 

 

※出店ブースは 1 店舗 1 ブ－スまで    

電気使用（W） 
【テントブース】         

                W  

消 火 器 
□使用する  □使用しない  

ガス等の火器を使用の際は消火器が必要です（ホットプレートは不要）   

応 募 締 め 切 り 令和７年 7 月 31 日（木）15 時まで（厳守） 

備 考 欄   

注 意 事 項 

■お申し込みに際しては、募集要項、注意事項を事前にご確認・ご同意いただきますようお願い

いたします。お申し込みをもって、募集要項にご同意いただいたものとみなします。 

■出店舗が多い場合は実行委員会にて選考致します。結果は応募締め切りの 7 月 31 日以降、順

次郵送にてご連絡いたします。 

■選考結果に関する個別のお問い合わせには、一切お答えいたしかねますので、何卒ご理解賜り

ますようお願い申し上げます。 

（追加電気、レンタル備品は 

テントブースのみ） 

使用しないときは 0W と記載

下さい 

 


